
1

Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského 

podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00GPBZ6*
MUMIX00GPBZ6

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce akce: 
"Oprava polní cesty, Mikulov“.

V Ý Z V A K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
Město Mikulov, IČ 00 283 347, se sídlem Náměstí 1, 692 01 Mikulov, zastoupeno starostou 
města Rostislavem Koštialem, jako veřejný zadavatel podle ustanovení § 4 odst. 1 písm.                   
c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v platném znění, 
v souladu s ustanovením § 31 a za použití ustanovení § 6 zákona a interního předpisu 

r o z h o d l

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce akce                          
" Oprava polní cesty, Mikulov“.

Vyzýváme Vás k podání nabídky a prokázání kvalifikace za dále uvedených zadávacích 
podmínek. 

Identifikační údaje zadavatele

zadavatel: Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov
IČ: 00283347
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 2033060287/0100
ve věcech smluvních oprávněn jednat: Rostislav Koštial, starosta města
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jana Škrobianová, vedoucí odboru 
                                                                              rozvoje a živnostenského podnikání

Ing. Dalibor Pěnčík, odbor rozvoje                                        
a živnostenského podnikání

Identifikační údaje stavby
Název stavby: oprava polní cesty, Mikulov

Druh a předmět veřejné zakázky
Stávající polní cesty bude odtěžena a bude nově provedeno zpevnění betonových recyklátem 
ve stejné šířce. Odtěžený materiál bude odvezen.
Před zahájením prací nutno zajistit vyjádření správců inženýrských sítí.

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 17.05.2017
MUMI 17016781 Ing. Jana Škrobianová Počet stran:
Spis
     

Tel: 519 444 612
Mail: skrobianova@mikulov.cz

Vaše číslo jednací:      



2

Obchodní podmínky:
Obchodní podmínky, které se mají stát obsahem smluvního ujednání zadavatele 
s uchazečem, včetně platebních podmínek, začlení uchazeč do návrhu smlouvy o dílo, který 
přiloží k nabídce.

Vymezení lhůt:
Doba předání a převzetí staveniště: do 5 dní od podpisu SoD
Lhůty výstavby: předpoklad zahájení prací do 7 dní od předání staveniště

předpoklad dokončení prací do 2 měsíců od zahájení prací
Platební podmínky: 

a) celková fakturace po předání a převzetí řádně provedeného díla ve výši 90% z celkové 

ceny díla

b) pozastávka ve výši 10 % z celkové ceny bude uhrazena po předání řádně provedeného 

díla bez vad a nedodělků

Splatnost faktury: do 14 dnů ode dne doručení účetního dokladu
Smluvní sankce:
a) pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro uvedení díla do trvalého užívání                  

ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i jen započatý kalendářní den prodlení,
b) pokuta zhotoviteli za neodstranění drobných vad a nedodělků, nebránících užívání díla, 

uvedených v zápise o předání a převzetí dokončeného díla v dohodnutých termínech               

ve výši 500,- Kč za každý případ a každý i jen započatý kalendářní den prodlení,

c) pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých 

termínech ve výši 500,- Kč za každý případ a každý i jen započatý kalendářní den prodlení,

d) pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty odstranění a vyklizení staveniště ve výši 500,- Kč     

za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

Požadavek na způsob stanovení nabídkové ceny
Uchazeč nabídne cenu jako maximální bez DPH, DPH a cenu vč. DPH.  Nabídková cena bude 
celková cena za jednotlivé položky výkazu výměr. 

Lhůta a místo pro podání nabídek:
Nabídky budou doručeny do 26.5.2017 do 10,00 hod. na adresu zadavatele v zalepených 
obálkách, označených názvem veřejné zakázky „Oprava polní cesty, Mikulov -  NEOTVÍRAT“ 
s uvedením adresy uchazeče. Na nabídky podané po uplynutí lhůty se pohlíží jako by nebyly 
podány a tyto nabídky se neotvírají.

Obsah nabídky: 
Nabídka musí obsahovat
 Krycí list nabídky.

 Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče.

 Přiloženy budou doklady prokazující kvalifikaci uchazeče. 

 Prohlášení uchazeče, že souhlasí s podmínkami zadání a údaje, které uvedl v nabídce,      

jsou pravdivé. 

Dodatečné informace:



3

Dodavatel je povinen podrobně prostudovat zadávací podmínky. Pokud dodavatel zjistí,                 
že v dokumentaci chybí některá činnost nebo položka nutná pro dokončení předmětu díla 
nebo pokud zjistí nesrovnalosti v zadávacích podmínkách, je povinen zadavatele na tuto 
skutečnost upozornit a to formou dodatečných informací. Pokud tak neučiní, na pozdější 
upozornění nebude brán zřetel.
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně prostřednictví emailu dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám                 
i bez předchozí žádosti.

Předpokládaná hodnota zakázky:
Předpokládaná hodnota zakázky 1 500 tis. Kč bez DPH.

Způsob podání nabídek:
Nabídka je podávána v listinné podobě, v nerozebíratelném provedení a v českém jazyce.

Požadavky na splnění kvalifikace:
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) splní profesní kvalifikační předpoklady,

Ad a)Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel předložením prosté kopie výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán podle zvláštních 
předpisů nebo doklad o oprávnění podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (živnostenský list nebo výpis 
z živnostenského rejstříku) v oboru Provádění staveb, jejich změna a odstraňování.

Jestliže uchazeč nesplní požadavky na kvalifikaci nebo obsah nabídky bude neúplný,                          
je zadavatel oprávněn uchazeče vyloučit z účasti v zadávacím řízení. 

Pravost a stáří dokladů:
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Výpis                                  
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, tj. ke dni podání nabídky a prokázání kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů ke 
dni podání nabídky.

Údaje o hodnotících kritériích:
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost.
Zadavatel bude výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení 
nabídek bude dle ceny bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno vzestupně dle výše 
nabídnutých cen.

Varianty nabídky:
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

Další podmínky zadavatele:
 zadavatel je oprávněn vyloučit uchazeče, jehož nabídka není v souladu s podmínkami 

výzvy nebo zadávací dokumentací,

 odmítnout nabídku, která byla doručena po lhůtě pro podání nabídek,



4

 podané nabídky se nevracejí,

 uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky.



Zrušení zadávacího řízení:
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění nebo zrušit zakázku kdykoliv v průběhu 
zadávacího řízení až do podpisu smlouvy s vybraným uchazečem.

Poznámka: 
Na toto zadávací řízení se nevztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

………………………………………………………..
Rostislav Koštial, starosta města

Přílohy:
Krycí list nabídky
Mapa s vyznačeným řešeným územím
Situační výkres s popisem prací.


		2017-05-17T07:01:50+0000
	Not specified




